
KOMISARZ WYBORCZY 
W BieIsku-Ba łej II 
	 ok  

DBB-0011-66/18  

POSTANOWIENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIA ŁEJ 

z dnia 8 listopada 2018 r. I 2018 - 11- 15 
LQ1IO4,- 

w sprawie zwo łania pierwszej sesji nowo wybranej" Rady Miasta Wis ła 
i w celu z łożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wis ła 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Komisarz 
Wyborczy w Bielsku-Białej 

postanawia, co następuje: 

1. 
Zwołać  pierwszą  sesj ę  nowo wybranej Rady Miasta Wisła na dzień  22 listopada 
2018r., godzinę  13:00, w Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wi ś le, w celu 
złożenia ś lubowania przez Radnych i Burmistrza Miasta Wis ła 

2. 
Ustalić  porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści jej obrad 
2. Wręczenie za świadczeń  o wyborze radnego i burmistrza 
3. Złożenie ślubowania przez radnych 
4. Wybór Przewodnicz ącego Rady Miasta Wis ła 

a) Zgłoszenie kandydatów 
b) Wybór Komisji Skrutacyjnej 
c) Podj ęcie uchwały w sprawie przyj ęcia regulaminu wyboru 

Przewdniczącego Rady Miasta Wis ła 
d) Przeprowadzenie wyborów 
e) Podj ęcie uchwały stwierdzaj ącej wybór 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta 
6. Podj ęcie uchwały w sprawie z łożenia ś lubowania przez Burmistrza Miasta 

Wisła 
7. Wnioski w sprawie zmian porz ądku obrad 
8. Zamknięcie sesji 

Postanowienie wchodzi w życie z KOMISARZ WYBORCZY 
W Bielsku-8;a łej II 

Mariusrqżawski 


